
Sentido: Tpro X Interbairros

83 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 704A
INTERBAIRROS PROSPERA 704A
Tabela de horários sentido Tpro X Interbairros

domingo 22:35

segunda-feira 23:05

terça-feira 23:05

quarta-feira 23:05

quinta-feira 23:05

sexta-feira 23:05

sábado 23:05

Informações da linha de ônibus 704A
INTERBAIRROS PROSPERA 704A
Sentido: Tpro X Interbairros
Paradas: 83
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 704A INTERBAIRROS PROSPERA 704A | (Tpro X Interbairros) tem 1 itinerário.
(1) Tpro X Interbairros: 23:05
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 704A INTERBAIRROS PROSPERA 704A mais
perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 704A INTERBAIRROS PROSPERA 704A.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 704A
INTERBAIRROS PROSPERA 704A

Tpro X Interbairros Use O App704A INTERBAIRROS PROSP…

Terminal Próspera Criciúma(Tpro)

R.Oscar Pedro Mariano - 20

Av.Centenário - 1307

Av.Centenário - 1051(Dominio Sistemas)

Av.Centenário - 851

Av.Das Indústrias - 110

Av.Das Indústrias - 320

Av.Das Indústrias - 610

R.Ademar Canarin - 880

R.Sempre Verde - 401

R.Maria Salete De Oliveira - 941

R.Pedro Justino Sabino - 70

R.Vital Juvenal Pacheco - 151

Av.Centenário - 170

Av.Centenário - 430

R.Vitalino Scremin, 255

Av.Gílio Búrigo - 1380

Av.Gílio Búrigo - 2580

Av.Gílio Búrigo - 2960

Av.Gílio Búrigo - 3260

Rua 323 913(Mercado Ana)

https://moovitapp.com/crici%C3%BAma__tubar%C3%A3o_e_sul_catarinense-4114/lines/704A_INTERBAIRROS_PROSPERA_704A/91264822/6389162/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Crici%25C3%25BAma__Tubar%25C3%25A3o_e_Sul_Catarinense-4114-3220889-91264822&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tpro%20X%20Interbairros
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCrici%25C3%25BAma%2520e%2520Tubar%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Crici%25C3%25BAma__Tubar%25C3%25A3o_e_Sul_Catarinense-4114-3220889-91264822&af_sub9=View&af_sub1=4114&af_sub7=4114&deep_link_sub1=4114&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D91264822%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D91264822%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_704A%20INTERBAIRROS%20PROSPERA%20704A_Tpro%20X%20Interbairros_Crici%C3%BAma%20e%20Tubar%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_704A%20INTERBAIRROS%20PROSPERA%20704A_Tpro%20X%20Interbairros_Crici%C3%BAma%20e%20Tubar%C3%A3o_View


R.Frei Damião - 871

R.Frei Damião - 621

R.Quatocentos, 72

Av.Miguel Patrício De Souza - 2630

Av.Miguel Patrício De Souza - 2890

R.Aristídes Amboni - 871

R.Aristídes Amboni - 631

R.Agenor Borges - 36

R.Agenor Borges - 330

R.Lorival Moreira Da Silva - 185

R.Aristídes Amboni - 981

Av.Miguel Patrício De Souza - 2891

Av.Miguel Patrício De Souza - 2621

Av.Miguel Patrício De Souza - 2245

R.Frei Damião - 21

R.Juceli Rodrigues - 901

R.Juceli Rodrigues - 791

Rua Juceli Rodrigues, 81

R.Juceli Rodrigues - 341

Av.Gílio Búrigo - 540

Av.Gilio Burigo - 241

R.Miguel Patrício De Souza - 275

R.Goiás - 60

R.Congonhas - 90

R.Macapa - 190

R.Fortaleza - 370

R.Fortaleza - 790

R.Tocantins - 720

Rua Tocantins, 954

Rua Caiapó, 12

Rua Tupiniquim, 162

R. Mil Setecentos E Cinqüenta E Sete, 185

R.Doutor Jairo Frank - 51

https://moovitapp.com/crici%C3%BAma__tubar%C3%A3o_e_sul_catarinense-4114/lines/704A_INTERBAIRROS_PROSPERA_704A/91264822/6389162/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Crici%25C3%25BAma__Tubar%25C3%25A3o_e_Sul_Catarinense-4114-3220889-91264822&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tpro%20X%20Interbairros


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 704A
INTERBAIRROS PROSPERA 704A estão disponíveis, no formato PDF
offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte
público por Criciúma e Tubarão! Com o Moovit você poderá ver os horários Confira os horários de

Rod.Leonardo Bialeck - 740

R.Das Orquídeas - 490(Residencial Turim)

Rod.Leonardo Bialeck - 745

R.Gabriel Budni - 20

R.Gabriel Budni - 340

R.Francisco Budni - 271

Rod.Sc-443 - 1180

Rod.Sc-443 - 1530

Rod.Sc-443 - 1740

Rod.Sc-443 - 2130

Rod.Sc-443 - 2310

Rod.Sc-443 - 2660

Rod.Sc-443 - 3170

Sc-443, 3040

Estrada Geral Bro Demboski, 11

Rod.Sc-443 - 3731

Sc-443 Demboski

Estrada Morro Da Fumaça, 21

Rod.Sc-443 - 2631

Rod.Sc-443 - 2341

Rod.Sc-443 - 2131

Rod.Sc-443 - 1671

Rod.Sc-443 - 1301

Sc-443, 304

Sc-443, 2623

Rod.Sc-443 - 279

R.General Osvaldo Pinto Da Veiga - 1777(Hulha
Cap)

R.General Osvaldo Pinto Da Veiga - 1600

Terminal Próspera Criciúma(Tpro)

https://moovitapp.com/crici%C3%BAma__tubar%C3%A3o_e_sul_catarinense-4114/lines/704A_INTERBAIRROS_PROSPERA_704A/91264822/6389162/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Crici%25C3%25BAma__Tubar%25C3%25A3o_e_Sul_Catarinense-4114-3220889-91264822&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tpro%20X%20Interbairros


público por Criciúma e Tubarão! Com o Moovit você poderá ver os horários

em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

chegada em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCrici%25C3%25BAma%2520e%2520Tubar%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Crici%25C3%25BAma__Tubar%25C3%25A3o_e_Sul_Catarinense-4114-3220889-91264822&af_sub9=View&af_sub1=4114&af_sub7=4114&deep_link_sub1=4114&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D91264822%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D91264822%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_704A%20INTERBAIRROS%20PROSPERA%20704A_Tpro%20X%20Interbairros_Crici%C3%BAma%20e%20Tubar%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_704A%20INTERBAIRROS%20PROSPERA%20704A_Tpro%20X%20Interbairros_Crici%C3%BAma%20e%20Tubar%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tpro%20X%20Interbairros
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tpro%20X%20Interbairros
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tpro%20X%20Interbairros
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tpro%20X%20Interbairros&lang=pt

